Bendos Q®
Poignée motorisée pour
agrafeuse endolinéaire
coupante
5
Référence Longueur de la ligne Hauteur d’agrafes Code couleur
d’agrafes ouvertes
SRG-30W 30 mm 2.0 / 2.5 / 3.0 mm    Blanc
SRG-45W 45 mm 2.0 / 2.5 / 3.0 mm    Blanc
SRG-60W 60 mm 2.0 / 2.5 / 3.0 mm    Blanc
SRG-30B 30 mm 2.5 / 3.0 / 3.5 mm    Bleu
SRG-45B 45 mm 2.5 / 3.0 / 3.5 mm    Bleu
SRG-60B 60 mm 2.5 / 3.0 / 3.5 mm    Bleu
SRG-45D 45 mm 3.0 / 3.5 / 3.8 mm    Doré
SRG-60D 60 mm 3.0 / 3.5 / 3.8 mm    Doré
SRG-45G 45 mm 3.5 / 3.8 / 4.2 mm    Vert
SRG-60G 60 mm 3.5 / 3.8 / 4.2 mm    Vert
Recharges
Gamme
Référence Longueur Diamètre
TSN-S 65 mm 12 mm
TSN-M 160 mm 12 mm
TSN-L 260 mm 12 mm
Poignées
Référence Longueur de la ligne Hauteur d’agrafes Taille de trocart Code couleur
d’agrafes ouvertes
SMG-30W 30 mm 2.0 / 2.5 / 3.0 mm 12 mm    Blanc
SMG-45W 45 mm 2.0 / 2.5 / 3.0 mm 12 mm    Blanc
SMG-60W 60 mm 2.0 / 2.5 / 3.0 mm 12 mm    Blanc
SMG-30B 30 mm 2.0 / 2.5 / 3.0 mm 12 mm    Bleu
SMG-45B 45 mm 2.0 / 2.5 / 3.0 mm 12 mm    Bleu
SMG-60B 60 mm 2.0 / 2.5 / 3.0 mm 12 mm    Bleu
SMG-45D 45 mm 3.0 / 3.5 / 3.8 mm 12 mm    Doré
SMG-60D 60 mm 3.5 / 3.8 / 4.2 mm 12 mm    Doré
SMG-45G 45 mm 3.5 / 3.8 / 4.2 mm 12 mm    Vert
SMG-60G 60 mm 3.5 / 3.8 / 4.2 mm 12 mm    Vert
SMT-45T 45 mm 4.2 / 4.5 / 5.0 mm 15 mm    Noir
SMT-60T 60 mm 4.2 / 4.5 / 5.0 mm 15 mm    Noir
Chargeurs
2